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TRZECIA  

NIEDZIELA ADWENTU 
 
 

 
 

DZISIAJ – PROGRAMY POSŁUGI W GABLOCIE 

dla lektorów, kolektorów i szafarzy na Niedziele i Święta.   
 
DZISIAJ – ZAPRASZAMY NA KAWĘ I CIASTO DO SALI PARAF. 
 
DZISIAJ – OTWARTY JEST KIOSK W SALI PARAFIALNEJ 

są kartki świąteczne, opłatki i kalendarze i inne dewocjonalia.   

Do nabycia jest również książka w języku angielskim pt. „In the  

Footsteps of Polish Pioneers” w cenie $30.  Dobry prezent na święta. 
 
DZISIAJ - KOPERTKI NA OFIARY NIEDZIELNE NA 2019 

Kopertki są wyłożone w przedsionku dolnym.  
 
DZISIAJ – ŚW. MIKOŁAJ DLA MINISTRANTÓW 

o godzinie 3:00 pm w Sali parafialnej. 
 

DZISIAJ – KONCERT W NASZEJ KATEDRZE, 67 CHURCH ST. 
O godz. 3:30 pm.  Lukas Chorosinski – dyrektor/organista.  Śpiewa chór 
katedralny i kantorzy.   Zaśpiewają cztery polskie kolędy.  Wolne datki. 

 
17 GRUDNIA - SPOWIEDŹ ŚW. OD 5:00 – 7:00 PM (Jutro) 

W tym dniu spowiadać będzie 6-ciu księży po polsku i po angielsku. 
Dojrzałe podejście do sakramentu pokuty wymaga:  

1. Rachunek sumienia. 

2. Żal za grzechy. 

3. Mocne postanowienie poprawy. 

4. Spowiedź szczera. 

5. Zadośćuczynienie Panu Bogu i bliźnim. 

Dlaczego spowiadamy się przed kapłanem? Ponieważ potrzebujemy 

pewności, że nasza spowiedź jest odprawiona z zachowaniem wszystkich 

warunków, także postanowienia poprawy.  
 
19 GRUDNIA –  KOLEJNA MSZA ŚW. ZBIOROWA 

Intencje przyjmuje biuro parafialne do środy włącznie. 
 

20 GRUDNIA – PIECZENIE I SPRZEDAŻ BABEK DROŻDŻOWYCH  
Panie Różańcowe zapraszają do Sali parafialnej już od rana. 
 

20-23 GRUDNIA – REKOLEKCJE ADWENTOWE U NAS 
Głosił będzie O. Witalij Podolyan, OMI. Misjonarz z Ukrainy. 

 
22 GRUDNIA – KONCERT ŚWIĄTECZNY W SALI PAR. o 7:00 pm 

Wystąpi Andrzej Cierniewski. Bilety w cenie $25 są do nabycia  w biurze 

parafialnym,  w sklepie Your Deli oraz dziś w Sali parafialnej. 
 

23 GRUDNIA – WYPRZEDAŻ CIASTA W SALI PARAFIALNEJ 

Rodzice Ministrantów proszą o wsparcie ich świątecznej wyprzedaży. 
 
STOWARZYSZENIE POLSKO-KANADYJSKIE OGŁASZA 

Dzisiaj – Food Sale/Sprzedaż Potraw od godz. 11 am.-2 pm 
 

LEGION PL 418 PRZY VINE ST. OGŁASZA I ZAPRASZA 

Dzisiaj - zebranie członków o godz. 3:00 pm, po zebraniu o  godz. 5:00 

pm. w Sali Legionu odbędzie się Świąteczna Kolacja.  
 

KWIATY DO ŻŁÓBKA będą mile widziane.  
Można je dostarczać w nadchodzącym tygodniu w godzinach otwarcia 
biura parafialnego lub przed Mszą św. w tygodniu.  Dziękujemy!!  
 

DZIECI DEKORUJĄ CHOINKĘ W KOŚCIELE 

Uwaga! Wszystkie dzieci proszone są o dostarczanie bombki lub 

innej dekoracji choinkowej w Boże Narodzenie i zawieszenie jej 

na choince w prezbiterium przed Mszą św. 
 
BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARY/THANK YOU FOR YOUR OFERINGS 

 Regular $2,618.  Reno. $750.  Votive $132.  

 

 

Chrześcijanin i radość. 

 
   

 
 

 

 

 

Czytania:  I – So 3,14-18a 

   II – Flp 4,4-7 

   Ewangelia Lk 3,10-18 

 

 

Całą dzisiejszą niedzielę zdominował temat 

radości.  Już pierwsze słowa, którymi powitała 

nas liturgia na początku Mszy św., brzmiały 

następująco:  „Radujcie się zawsze w Panu, 

raz jeszcze powiadam: radujcie się” (antyfona 

na wejście).  Nie chodzi tu o radość 

subiektywną, intymną i sentymentalną, która 

tak często jest tylko podnieceniem, lecz o 

radość obiektywną, opierającą się na 

rzeczywistościach, które same w sobie są 

radosne, na tym, co już istnieje i oczkuje tylko, 

by zostało odkryte przez nas.  Nie chodzi 

nawet o radość indywidualną czy prywatną, 

lecz o radość wspólnotową.  Jako wspólnota 

wierzących jesteśmy dziś wezwani do radości.   

Bóg chciał, żeby ludzkiej historii, jakże pełnej 

płaczu i cierpień spowodowanych przez grzech 

(dolina łez), towarzyszyło przepowiadanie 

radości, która na podobieństwo słonecznego 

promienia wypełnia całe Pismo św.  Promień 

ten jest dobrze widoczny, ponieważ jest nim 

naród, który pośród innych ludów 

pogrążonych „w ciemnościach i cieniu 

śmierci”, jest nosicielem obietnicy światła i 

radości.   

 

 

Raniero Cantalamessa  

 

 
    

ODESZŁA DO PANA Zofia Działo 

Modlitwy dzisiaj o 7 pm w G. Darte. Pogrzeb w poniedziałek 

o 10:00 am. Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie … 

  



 

INTENCJE MSZALNE – MASS INTENTIONS 
  i wnuki 

15. XII. SOBOTA* SATURDAY  

5:30 pm  † Janinę Duszyńską - Córka z rodziną 
 

16. XII. NIEDZIELA * SUNDAY III Niedziela Adwentu 

   8:30 am  Za Parafian żyjących i zmarłych - OMI 

  10:00 am O Boże bł. dla Weroniki Adamczyk z ok. 15 urodzin  - Babcia 

  11:30 am. For + Józefa Kobiela                                  - Daughter and family 
  
17. XII. PONIEDZIAŁEK * MONDAY  

9:00 am W intencji ks. Józefa Poisson - Danuta i Teresa 

5:00-7:00 pm  Spowiedź św./Confessions (in Polish and English) 
   

18. XII. WTOREK * TUESDAY  

9:00 am † Michele Kujawka - Zofia Kujawka z rodziną 
 

19. XII. ŚRODA * WEDNESDAY   

6:00 pm Nabożeństwo do Matki Boskiej Nieustającej Pomocy 

6:30 pm  Zbiorowa/Group Mass     
 

20. XII. CZWARTEK * THURSDAY  

10:00 am O Boże bł. i opiekę MB dla Michała Witek - Mama 

  6:00 pm † Edmund Kurowski - Maria Bielak z rodziną 
 

21. XII. PIĄTEK * FRIDAY   

10:00 am W intencji ks. Józefa Poisson - Danuta i Teresa 

  6:30 pm † Marcelę Buchynski  - Danuta i Teresa 
 

22. XII. SOBOTA* SATURDAY  

9:00 am O Boże bł. za wstaw. MB dla Michała Witek - Mama 

5:30 pm  † Józefa, Andrzeja, Antoninę, Jana Opałka i Stefanie Majkut -Mary 
 

23. XII. NIEDZIELA * SUNDAY IV Niedziela Adwentu 

   8:30 am  † Męża Zenona Godlejewskiego - Żona 

  10:00 am O Boże bł. dla  Basi i Krzysztofa  Adamczyk z ok. 14 rocz. ślubu  - Babcia 

  11:30 am. For + Michał Ilnicki i rodziców obu stron          - Rodzina Ilnicki 

…………………………………………………………………….. 
 
 TODAY  - SUNDAY AND CHRISTMAS SCHEDULES  

for lectors, collectors and ministers of Eucharist in the foyer. 
 

TODAY - SUNDAY OFFERING ENVELOPES FOR 2019 

The remaining envelopes are available in church foyer. 
 
TODAY – FOOD SALE IN POLISH CANADIAN SOCIETY 

From 11:00 am to 2:00 pm. Everyone is welcome. 
 

TODAY – SAINT NICOLAS/CHRISTMAS GATHERING  

for Altar Servers and families at 3:00 pm in the parish hall. 
 
TODAY – ADVENT CONCERT IN THE CATHEDRAL AT 3:30 PM 

Please join us in celebrating the season with your family and friends.  

Featuring Organist/Music Director: Lucas Chorosinski  and the Cathedral 

Cantors and Choir and four Christmas Carols in Polish.  Free-will offering. 
 
DECEMBER 20 – BAKE SALE IN CHURCH HALL 

On Thursday the Rosary Society Ladies invite us for “Babki” 
 

DECEMBER 20 – FROM ADVENT TO CHRISTMAS CONCERT 

At Our Lady of the Holy Rosary Church  at 7:00 pm.  A musical journey 

with Our Lady of Holy Rosary Music Ministry, special guest soloists, St. 

Catharine of Alexandria Cathedral Choir and The Holy Name Society 

Men’s Choir.  Please join us in the celebration of this holy season!  

Donations of non-perishable food or monetary donations will be accepted 

on behalf of the Society of St. Vincent de Paul. 
   
DECEMBER 23 – CHRISTMAS BAKE SALE IN CHURCH HALL 

The Parents of the altar boys and girls are inviting all of us. 

 
 

Intentions for Wednesday 

 

1. + Martę, Józefa, Zofię Głowacz oraz Krystynę i  

             + Szymona Kowal – Rodzina 

2. + Stanisława, Michała i Jerzego – Rodzina 

3. + Marcelę Buchynski   – Teresa 

4. + Rodziców obu stron  – Anna i Stanisław Kobylarz 

5. + Marię Romanowską  – Basia z rodziną 

6. + Andrzeja Giemza  – Żona 

7. + John and Mary Pierog – Joe Pierog 

8. + Z rodziny Lament, Pogoda i Stanisława Grzelak 

  - Teresa Pogoda 

9. + Władysławę i Józefa Porzuczek – Syn 

10. + Marię i Stanisława Porzuczek – Bratanek 

11. + Rodziców obu stron – Aleksander i  

                                                 Grazyna Kosturek 

12. + Stanisława Pogoda – Jenny Pogoda 

13. + George Parkitny – Maria i Mark Dziedzina 

14. + Mamę Irenę,  tatę Adama,  brata Janusza i  

      + Szczepana Biały – Maria Grobelny z rodziną 

15. + Zofię i Stanisława Mazurek oraz  

      + Adama Iwińskiego  – Rodzina Iwinskich 

16. + O. Jakuba Szwarca  (10 rocz.) – Rodzina Salik 

17. + Aleksandra Augustyn i jego rodziców – Siostra 

18. + O. Jakuba Szwarca  -Danuta 

19. + Dziękczynna z prośbą o bł. Boże i zdrowie dla  

            Anny Bilewicz  z ok. 80 urodzin – Dzieci 

20. Z prośbą o Boże bł. dla dzieci i wnuków – Eryka 

21. Dziękczynna  ok. 16 ur.  Emilki Kocjan -  Rodzice 

22. Dziękczynna za otrzymane łaski – M.J. Kocjan 

23. O więcej wiary dla Danieli, Asi i Adriana – Babcia 

24. O zdrowie i bł. Boże dla mamy – Córka z rodziną 

25. Dziękczynna za powrót do zdrowia – PO 

26. O zdrowie i bł. Boże dla dzieci i wnuków - Mama 

27. Za + z rodziny Colquhoun – Jack i Jenny 

28. Za + Marie, Jana, Mikołaja i dziadków obu stron  

29. Za + Władysława, Annę, Jana i zm z rodziny 

-  Jenny i Jack 

30. Za Parafian żyjących i zmarłych  - OMI 

 

 

 

 

 

 

      

CHRISTMAS TREE DECORATION 

 

All children from our parish are asked to 

bring an ornament on Christmas Day and 

decorate the Christmas tree by the altar 

before each Mass.  

 

December 16, 2018 
 

THIRD SUNDAY OF ADVENT 


